Pro exigendis decimis, Domino praefato Reuerendissimo 
Episcopo, et Dominis quoque Capitulo, ex bonis Dominorum 
Regnicolarum pertinentibus, Magister Vice Protonotarius, li-
teras praeceptorias, sub sigillo Regni, dare debebit, 
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Magnificus Dominus Simon Kegleuich, in negotio Castri 
Sthathomberk Dominorum Tahy, item pro indebita exactione 
tricesimae, a Dominis et Nobilibus, contra constitutiones pub-
licas, item pro falsa, et circurncisa moneta, aureorum et talle-
rorum, per Magistrum solutionum prouinciae Styriae, militi-
bus confiniorum huius Regni, quae praestatur; et aurei per 
denarios centum et quinquaginta, talleri vero per denarios 
centum, prout per ipsum Magistrum solutionum militibus con-
finiorum dantur, sic et in prouinciis suae Serenitatis perci-
piantur, et aliis periculis Regni, transmittitur, cum ipsis Do-
minis Tahy, vel alterum eorundem Yiennam, ad Serenissimum 
Archiducem Carolum locumtenentem Caesareae Maiestatis, 
cui Domino Kegleuich, pro faciendis expensis huius itineris, 
ex futuris fumalibus pecuniis Regni, dabuntur floreni quin-
quaginta. 

Liberae Ciuitatis Montis graecensis Zagrabiensis Ciues 
protestantur publice, quod ipsi priuilegiis illorum et consti-
tutionibus Diaetae Posoniensis, proximae praeteritae, uti et 
gaudere vellent, neque telonia quorumuis Dominorum et No-
bilium soluere vellent. 

Scribantur literae ad Dominum Hallekar, si habet pa-
ria fassionum rusticorum pro rebellione et insurrectione, contra 
Nobiles interfectos, velit sua Dominatio paria huiusmodi fas-
sionum Dominis Tahy, pro jurium eorundem, coram praefato 
Serenissimo Archiduce, defensione, illis clare. 

Ut autem praemissa omnia per Dominos Magnates et 
Nobiles, Statusque et Ordines Regni conclusa, firmiter et 
inuiolabiter, per eosdem obseruentur, iidem Status et Ordines 
praescriptos articulos ipsos sigillo Regni obsignare voluerunt. 
Datum Zagrabiae, praescripto die Dominico, post festum vi-
sitationis beatissimae virginis Mariae, primo scilicet die con-
gregationis eorundem praenotatae, Anno Domini Millesimo, 
quingentesimo septuagesimo sexto. 

Lecta per Yiceprotonotarium Regni. 

YIII . 
1577. Május 4. 

Articuli, seu Memorialis Dominorum Magnatum et No-
biluim Statuumque, et Ordinum Regnicolarum Regnorum Cro-
atiae et Slauoniae, in Congregatione eorundem generali, iuxta 
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Commissionem Serenissimi Domini Archiducis Ernesti, Vice-
gerentis Sacratissimae Caesareae et Regiae Maiestatis, prae-
sentibus ibidem Reuerendissimo Domino Georgio Draskouick 
Archiepiscopo Colocensi ac Generosis et Magnificis Dominis 
Vito ab Hallék, supremo Confiniorum Regni Sclauoniae Ca-
pitaneo et Seruacio a Iheuffempach etc. Comissariis dicti Do-
mini Archiducis, ex edicto Magnifici Domini Casparis Alapi 
Bani, pro Dominica Cantate Zagrabiae celebrata, conclusi 
Anno 1577.